URZĄDZENIA CHŁODNICZE I GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNEJ.
Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 18:06
Link do produktu: https://sklep.megar.pl/gofrownica-2bw160-100-p-25315.html
Gofrownica 2BW160-100
Cena brutto 4 067,61 zł
Cena netto 3 307,00 zł
Numer katalogowy 370163
Kod EAN 4015613503462
Producent Bartscher
Opis produktu
Programowanie -
Regulacja temperatury Termostatycznie
Wersja płyty/płyt grzewczych Zamontowane na stałe
Ilość jednostek odpiekowych 2
Timer Nie
Częstotliwość 50/60 Hz
Nadaje się do pracy ciągłej w użytku komercyjnym Tak
Zakres temperatury do 300 °C
Lampka kontrolna Tak
Wielkość gofra 160 x 100 mm, wysokość 32 mm
Sterowanie Elektronicznie ,Pokrętło
W zestawie 1 szczotka do czyszczenia
Kształt gofra Gofr brukselski
Obrotowe płyty grzewcze Nie
Materiał Stal szlachetna
Napięcie 2 x 230 V
Zakres temperatury od 25 °C
Materiał płyt grzewczych Żeliwo, emaliowane
Wyświetlacz cyfrowy Nie
Moc przyłączeniowa 4.4 kW
Ważna wskazówka Wymagane 2 oddzielne gniazda zasilające
Szerokość 600,00 mm
Wysokość 225,00 mm
Głębokość 460,00 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold